
Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének

20/2013. (VI.28.) önkormányzati
r e n d e l e t e

a helyi adókról szóló 57/2010. (XII.20.) önkormányzati rendelet
m ó d o s í t á s á r ó l

Várpalota  Város  Önkormányzati  Képviselő-testülete  a  helyi  adókról  szóló  1990.  évi  C.
törvény 43. § (2) bekezdésében kapott  felhatalmazás alapján,  az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 57/2010.
(XII.20.) önkormányzati rendelete kiegészül az alábbiak szerint:

„8/A. § Bevallás-benyújtási kötelezettség alóli mentesség

A Htv. 43. § (2) bekezdése alapján bevallás-benyújtási kötelezettség alól mentesség illeti
meg  az  adóalanyt  a  8.   §  (3)  bekezdésében  foglalt  adómentességi  feltétel  fennállása
esetén.”

2. § Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát
veszti.

V á r p a l o t a , 2013. június 27.

Talabér Márta Máténé dr. Ignácz Anita
polgármester         jegyző


